

# Årsredovisning

för

## Blå Ankaret AB

559322-6342

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hagelin, Styrelseledamot  
2024-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Blå Ankaret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom medial produktion, inom ljud, film och text. Bolaget utvecklar, producerar och distribuerar medieteknologi efter kunds behov.

Företaget har sitt säte i Gustavsberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	1 297	319	141
Resultat efter finansiella poster	409	274	138
Soliditet (%)	63,4	79,1	68,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med ca 300 % jämfört med föregående år då beläggningen i uppdrag ökade samt att man fått ett större uppdrag i början på verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 008	82 739	244 379	<b>352 126</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 096		<b>-300 096</b>
Balanseras i ny räkning		244 379	-244 379	<b>0</b>
Årets resultat			326 571	<b>326 571</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 008</b>	<b>27 022</b>	<b>326 571</b>	<b>378 601</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 023
årets vinst	326 571
	<b>353 594</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 kronor per aktie)	200 064
i ny räkning överföres	153 530
	<b>353 594</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 297 214	318 659
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 297 214</b>	<b>318 659</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 236	-6 207
Övriga externa kostnader		-44 399	-38 235
Personalkostnader	1	-1 037 695	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 089 330</b>	<b>-44 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>207 884</b>	<b>274 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 016	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 194	36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>201 210</b>	<b>36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>409 094</b>	<b>274 253</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	34 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>359 094</b>	<b>308 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 523	-63 874
<b>Årets resultat</b>		<b>326 571</b>	<b>244 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	20 844	20 844
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 844</b>	<b>20 844</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 844</b>	<b>20 844</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 900
Övriga fordringar		64 000	21 501
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 000</b>	<b>35 901</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		575 320	388 554
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>575 320</b>	<b>388 554</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>639 320</b>	<b>424 455</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>660 164</b>	<b>445 299</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 008	25 008
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 008</b>	<b>25 008</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 023	82 739
Årets resultat		326 571	244 379
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>353 593</b>	<b>327 119</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>378 601</b>	<b>352 127</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 375	0
Skatteskulder		97 573	85 339
Övriga skulder		126 615	2 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 563</b>	<b>93 172</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>660 164</b>	<b>445 299</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0,5

#### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 844	8 334
Inköp	0	12 510
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 844</b>	<b>20 844</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 844</b>	<b>20 844</b>

Gustavsberg 2024-02-20

*Fredrik Hagelin*  
Fredrik Hagelin  
Verkställande direktör

*Jenny Hagelin*  
Jenny Hagelin